
UCHWAŁA NR VI/51/19
RADY MIASTA HELU

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie przekształcenia Zespołu Zakładów Obsługi Miasta w Helu w jednoosobową spółkę 
z ograniczoną odpowiedzialnością gminy miejskiej Hel.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „f” i „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 6 ust. 1, art. 9 ust 1 oraz 
art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 827; 
z 2018 r. poz. 1496 i 1693) w związku art. 16 ust. 1, ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 
2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326)

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się likwidacji samorządowego zakładu budżetowego działającego pod nazwą Zespół Zakładów 
Obsługi Miasta w Helu w celu zawiązania gminnej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością o nazwie 
EKOHEL spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Helu.

§ 2. 

1. Mienie zlikwidowanego zakładu przeznacza się na majątek spółki powstałej w wyniku jego likwidacji.

2. Na pokrycie kapitału zakładowego i zapasowego spółki z ograniczoną odpowiedzialnością mogą być 
wniesione wkłady pieniężne i niepieniężne.

3. W ramach czynności związanych z likwidacją zakładu w celu jego przekształcenia w spółkę zostaną 
określone składniki majątku, o których mowa w ust. 1, wysokość kapitału zakładowego Spółki oraz 
zostanie opracowany akt założycielski.

§ 3. 

Utworzenie spółki nastąpi do dnia 15 września 2019 roku.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Helu.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu 15 kwietnia 2019 roku.

 

 

Przewodniczący rady

Marek Chroń

Id: D9783332-6637-4E11-9807-1722ECC92A7B. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1019714460

Imię: MAREK ANDRZEJ
Nazwisko: CHROŃ
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D9783332-6637-4E11-9807-1722ECC92A7B. Podpisany Strona 2




